REQUERIMENTO Nº 3701, DE 2008.

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIll Consolidação do Regimento Interno, a não realização das sessões ordinárias nos dias 20 e 21 novembro próximo.

JUSTIFICA TI V A

Tendo em vista que o próximo dia 21 de novembro recairá numa sexta-feira, intercalando-se, pois, entre o feriado municipal de 20 de novembro, instituído na Capital do Estado, solicitamos a não realização das sessões para que as Senhoras Deputadas, Senhores Deputados e funcionários desta casa possam participar do DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA juntamente com seus familiares e bases eleitorais.

Sala das Sessões, em 18/11/2008

a) Mozart Russomanno

a) Rita Passos a) Eli Corrêa Filho a) José Bittencourt a) Jorge Caruso a) Edson Ferrarini a) Jonas Donizette a) Célia Leão a) Rodolfo Costa e Silva a) Uebe Rezeck a) Roberto Morais a) Raul Marcelo a) Edson Giriboni a) Gilmaci Santos a) Roberto Massafera a) Conte Lopes a) Luciano Batista a) Otoniel Lima a) Rogério Nogueira a) Haifa Madi a) Gil Arantes a) Campos Machado a) João Caramez a) Roque Barbiere a) Maria Lúcia Prandi a) Hamilton Pereira a) Antonio Mentor a) André Soares a) Reinaldo Alguz a) Mauro Bragato a) Marcos Zerbini a) José Zico Prado a) Celino Cardoso a) Antonio Salim Curiati a) José Augusto a) João Mellão Neto a) Fernando Capez a) Roberto Engler